Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 08:12
Link do produktu: https://alertkam.pl/2-strefowy-wzmacniacz-sieciowy-ds-qae1a80g1-vb-80-w-hikvision-p-3842.html
2-STREFOWY
WZMACNIACZ SIECIOWY
DS-QAE1A80G1-VB 80 W
Hikvision
Cena brutto 858,00 zł
Cena netto 697,56 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 dni
Numer katalogowy DS-QAE1A80G1-VB
Kod EAN 6942160445199
Producent HIKVISION
Opis produktu
Wzmacniacze zasilają głośniki sygnałem audio o odpowiednio podniesionym napięciu oraz dopasowanej do obciążenia
mocy.Wzmacniacz DS-QAE1A80G1-VB to wzmacniacz miksujący, czyli wzmacniacz zintegrowany z mikserem, wyposażony w
wejście mikrofonowe, 2 wejścia liniowe, odtwarzacz USB oraz interfejs Bluetooth.Wzmacniacz posiada wbudowany mikser z
regulacją poziomów wzmocnienia poszczególnych kanałów wejściowych oraz 2 wyjścia liniowe na zewnętrzny wzmacniacz i 2
wyjścia głośnikowe (100 V).
Wbudowany webserwer umożliwia obsługę harmonogramów odtwarzania zapisanych w pamięci.Do zarządzania dedykowana
jest aplikacja HIKCentral Professional
Wzmacniacz miksujący jest dobrym rozwiązaniem dla mniejszych instalacji, gdzie potrzeba prostego i kompaktowego
systemu.
  Moc znamionowa: 80 W ( 2 x  40 W @ 100 V )
Pasmo przenoszenia: 80 Hz ... 20 kHz
Stosunek sygnał/szum (S/N): ≥ 100 dB
Regulacja poziomu wej. audio:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold